### Distinctionis decime quinta questio quarta.

metione consequens est falsum. et consequentia patet si non doc marime est quia hec dies est ie- tum: hoc est falsum postquam teinum fractum est ligatur. Ad primum nego consequentiam lucru in ore damnum in anima: sed fateor secunda come- ditione ad illius aduersitatem. Rho ad illius que est peccatum est causa quare tercia come- ditione non est peccatum si non excedit latitudinem tenuerant in tercia coetione. Ad secundam nego consequentiam strictior est prohibito carnium qd coetionis alterius: vides puer non teinum ait resuert frangere teinum peccant et cooperantur eorum peccato tabernari et alii superiores vel in- differentes. Ad septimum dicitur cum offa non sit caro nec sanguis sit caro videtur qd talis non est fractor yoi: non omne quod emanat a carne est caro. patet de cuius hoc faciunt aliqui religiosi: penia restringenda sunt tunc pleno ventre omnia expensiva in deteriore partem hoc subfamis ubi non tridem comedent carnem cum offa.

Ad viii. Ad octauum patet responso ex dictissi tertio dubio. Sed hic dubitatur de dispensatione cum lacticinis in dioecesi sancti andree videtur qd parus pcedet. Tunc prima: lac et pisces simili generant in oboe et porcellum lepaz: ut auencia prima canonica fera tertia dicit. Experimentatores indi et ali dixerunt qd lac cum acetosis non est comedendum neq; pisces cum lacte quoniam egritudines producent pernicioseas sicut lepaz. Tunc secundo non credo aliquam partem illius dioecesis ditta re a mari quidcum lecuis vbi est copia piscium: ergo causa dispensandi est rationabilis. Relpo- detur dispensatio est rationabilis non comedantur pisces simili cum lacte sed nunc hoc nunc illud. Ad aliud vbi dicit copia piscium non semper propter frigus et ventum: solent vbi oxidus sum pscatores tridem per motum arborum ac si dicente rem communi debito diem in indispositum qd solet accidere in vere i postulatibus etiam propter paganas habentes lacrima quibus non suppetit pecunie ad comparando pisces. omittit us illius sauer patrie consuetudo.

Ad secundum argumentum negat consequentiam sed discrimen non dat. Proterea ad primus nego consequentiam non est intentio ecclesie totius hominem obligare. Ad secundum argumentum de voto erit copiosior sermo: sed pro nunc dico con- trahens post votum simplex primo reddens debet peccat: potest adhuc volare ad fruges meliferis vite scilicet religione postea tamen potest redere petente vice sine peccato non autem expectare. Sed contra utrancus solutionem argumentoz: unde tibi constat de intentione ecclesie non hominem equaliter obligante in tercia coetione et in secunda ecclesiae proposito est romanus pontifex et consilari eius quod hoc fortassis tantum cogitat sicut vulpes ad occidentos agnos in eodis nemore in qua latrat. Respondeo licet ecclesia ni- cibz cogitat exponim? Imitor partem intentionem ecclesie pene tunc restringende nislv in con- stat de opposito. Insuper in constitutionibus penitibus positibus humanis non totiens incurrat quis penam quoniam transgreditur preceptum. Si rex vel senatus prohibet solet non percutere platonem sub pena centum marcarum argenti: et fortes quater percutere platonem non tantum solvit pro secunda percussione sicut prima qui promisit stare sentiente arbitrii sub pena: primo contravenientis incidit in penam non autem amplius. ff. de arbitris. I. Si duo. & penultimo. Et si dicas contra exem- plum meum fortes secundo percutes peccat sicut primo hoc est verum quia contra legem diuinam et nature fed non contra constitutioem positivam hu- manam secunda vice est penalit transgressio quod sufficit. Tertio argumentoz qui voulit hoc toto die tunc peccatum dicere aliquis qd in quolibet tem- pore terminato ad ultimum instans non esse elic- tio illius actus. Quarta proposizio: licet prius natura hic actus est peccatum qd non peccatum tamen non datur instans in quo prius est peccatum qd non peccatum non recipias ad continua- tionem naturalem post electionem et hoc suffici- ret: est non peccatum in illo tempore in quo non in- curritur noua pena. Sed in proposito non sic dicendum est actus interior est peccatum quoniam teinum est fructus licet recuperabilis velle non tenetur vel non teinum vel velle antecedens adhuc frangit teinum. Secundum proposizio: hoc non obstante coetio exterior est peccatum sicut peccatum ac- tui exteriori conuenit: patet: imperatur a peccato: ergo est peccatum: et hoc sufficit ad actum impe- ratum esse peccatum. Tertia proposizio: ille actus interior continuatus postea definit esse peccatum: patet: post fractionem teinum ex qua se- curus actus exterior tunc definit esse peccatum saltez post interruptionem licet a peccato oitum habue- rit non absolu est concedere eundem actum inter- vel exteriori entitatem primo esse peccatum postea non esse peccatum ipso remanente: quoniam non absurdum concedendum est eundem